
 

 Organet e Miratuara për Ashensorët 

 

Nr.  Organi i 

Miratuar 

Adresa E-mail Tel: Statusi i 

shoqerise 

tregtare 

Fusha e 

veprimtarise 

Vendimi  Data e 

perfundimit 

te miratimit 

Nr. 

identif

ikimi 

OM 

1. ALCERT Rruga: 

”Ismail 

Qemali”, 

Nd nr.18, H. 
3, Ap. 46, 

1019, 

Tiranë 

alcertadm@gmail.com +355697501 

178 
SHPK Ekzaminim 

të plote dhe 

inspektim 

periodik i 

ashensorëve 

Nr. 84, date 

21.7.2020 

28.06.2024 OM 

023 

2. Electrical 

Inspection 

Services Albania 

Rruga 

Shkelqim 

Fusha, 

Pallati 24/1, 
Shkalla 2,       

Kati i 2, 

Ap.4, Tirane 

eisashpk@gmail.com 

joli.delimeta@solaron.al 

+355422745

21 
SHPK Ekzaminim 

të plote dhe 

inspektim 

periodik i 

ashensorëve 

Nr. 81, date 

14.7.2020 

01.06.2024 OM 

005 

3. Certification 

Service Albania 

shpk 

Rruga 

“Ibrahim 

Rugova”, 

Pallati 

21/4, Kati 

2, Tiranë 

  SHPK Ekzaminim i 

plotë dhe 

inspektim 

periodik i 

ashensorëve 

Nr. 81, datë 

10.09.2021 

23.03.2024 OM 

008 

4. Noa Control 

shpk 

Njësia 

Bashkiake 

Nr. 5, 

Rruga 

“Nikolla 

  SHPK Ekzaminim i 

plotë dhe 

inspektim 

periodik i 

ashensorëve 

Nr. 158, 

datë 

07.12.2020 

20.09.2024 OM 

007 

mailto:eisashpk@gmail.com


Tupe”, 

Ndërtesa 

Nr. 3, Kati 

1, Nr. 1, 

Tiranë 

5. ERGOCERT 

ALBANIA 

Rruga 

“Ramiz 

Kovaçi”, 

Nr. 1, 

Shkalla 3, 

Kati I, Ap. 

C4, Tiranë 

  Degë në 

Shqiperi 

ERGOCE

RT 

ALBANI

A 

Ekzaminim i 

plotë dhe 

inspektim 

periodik i 

ashensorëve 

Nr. 47, datë 

25.06.2021 

20.06.2024 OM 

011 

 ERGOCERT 

ALBANIA 

Rruga 

“Ramiz 

Kovaçi”, 

Nr. 1, 

Shkalla 3, 

Kati I, Ap. 

C4, Tiranë 

  Degë në 

Shqiperi 

ERGOCE

RT 

ALBANI

A 

I.Inspektim 

përfundimtar 

dhe vendosja 

e markimit 

CE 

II. Verifikim 

i njësisë dhe 

vendosja e 

markimit CE 

Nr. 46, datë 

25.06.2021 

20.06.2024 OM 

010 

6. Tech Inspect Rruga 

“Shyqyri 

Brari”, ish 

Rruga 

“Diga e 

Liqenit”, 

Nr. pasurie 

8/400-N4, 

Tiranë 

info@techinspect.al  SHPK Ekzaminim i 

plotë dhe 

inspektim 

periodik i 

ashensorëve 

Nr. 73, datë 

20.06.2022 

04.03.2026 OM 

009 



7.  Swiss Approval 

Albania Product 

Certification 

(SAAPC) 

Rruga 

“Sami 

Frashëri”, 

Ndërtesa 

Nr. 19, 

Hyrja Nr. 

8, Tiranë 

  Degë e 

shoqërisë 

së huaj 

Swiss 

Approval 

Technisch

e 

Bewertun

g S.A. 

I.Inspektim 

përfundimtar 

dhe vendosja 

e markimit 

CE 

II. Verifikim 

i njësisë dhe 

vendosja e 

markimit CE 

Nr. 87, datë 

16.08.2022 

10.11.2025 OM 

012 

8. Alfa Atest Bulevardi 

“Bajram 

Curri”, 

Zona 

Kadastrale 

8270, Kati 

2, Ap. 6, 

Pallati 

Tekno 

Projekt, 

Tiranë 

  Degë e 

shoqërisë 

së huaj 

ALFA 

ATEST 

d.o.o 

I.Inspektim 

përfundimtar 

dhe vendosja 

e markimit 

CE 

II. Verifikim 

i njësisë dhe 

vendosja e 

markimit CE 

Nr. 105, 

datë 

09.11.2022 

21.04.2023 OM 

013 

9. Swiss Approval 

Albania 

Rr. Sami 

Frasheri, 

Nd. 19, 

H.8, 1019, 

Tiranë              

info@swissapproval.a

l 

+355 

44309515 

+355 69 70 

73 002 

SHPK Ekzaminim 

të plote dhe 

inspektim 

periodik i 

ashensorëve 

Nr. 114, 

datë 

29.12.2022 

06.11.2026 OM 

004 

 


